
 

1 
 

BZP.271.53.21.2018.II      

 
ZAMAWIAJĄCY: Gmina Staszów 

28-200 Staszów, ul. Opatowska 31 

www.staszow.pl  

tel. (15) 864-83-05,  

fax (15) 864-32-61/(15) 864 83-04 

e-mail: bzp@staszow.pl 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
z dnia 29.11.2018r. godz. 11

15  

art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) 
 

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PN.: 
 

„Dostawa wraz z montażem urządzeń i instalacji fotowoltaicznych oraz kolektorów 

słonecznych na budynkach mieszkalnych na terenie Miasta i Gminy Staszów” realizowana  

w ramach zadania pn.: „Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury służącej do 

wytworzenia energii elektrycznej i cieplnej ze źródeł odnawialnych w budownictwie 

indywidualnym” 
 

1) Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę ogółem brutto: 5 291 605,87 zł 

(słownie złotych: pięć milionów dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset pięć 87/100),  

2) Informacje podane po otwarciu ofert: firmy oraz adresy wykonawców którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny, 

termin wykonania zamówienia, okres gwarancji, warunki płatności zawarte w ofertach: 
 
 

1. Oferta nr 1 - PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE STALMET Józef Szostak, 

Dobieszów 25, 48-100 Głubczyce: 

 cena ogółem brutto: 5 198 929,53 zł (słownie złotych: pięć milionów sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia dziewięć 53/100) 

w tym: 

cena ogółem netto: 4 742 241,00 zł,   

(słownie złotych: cztery miliony siedemset czterdzieści dwa tysiące dwieście czterdzieści jeden 00/100), 

od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 338 147,68 zł oraz VAT 23% w kwocie 118 540,85 zł),  

z zastrzeżeniem, że: 

1) za opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej - kwota ogółem netto: 26 775,00 zł (od tej kwoty 

Zamawiający rozliczy VAT 23 % w kwocie 6 158,25 zł), 

cena jednostkowa dokumentacji projektowo – kosztorysowej netto: 85,00 zł 

2) za wykonanie robót montażowych - kwota ogółem netto: 4 710 466,00 zł 

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 338 147,68 zł oraz VAT 23% w kwocie 111 232,60 

zł), w tym: 

a) Dostawa i montaż instalacji solarnych objętych 8% podatkiem VAT: 

 68 szt. zestawów typ 2 w kwocie netto: 630 360,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 50 428,80 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu typ 2: 9 270,00 zł 

 78 szt. zestawów typ 3 w kwocie netto: 838 188,00 zł 

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 67 055,04 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu typ 3: 10 746,00 zł 

 3 szt. zestawów typ 4 w kwocie netto: 37 383,00zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 2 990,64 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu typ 4: 12 461,00 zł 

b) Dostawa i montaż instalacji solarnych objętych 23% podatkiem VAT: 

 1 szt. zestawu typ 2 w kwocie netto: 9 270,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 2 132,10 zł), 

cena jednostkowa netto zestawu typ 2: 9 270,00 zł. 

 2 szt. zestawów typ 3 w kwocie netto: 21 492,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 4 943,16 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu typ 3: 10 746,00 zł. 

c) Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych objętych 8% podatkiem VAT: 

http://www.staszow.pl/


 

2 
 

 6 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 2 kW w kwocie netto: 57 714,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie: 4 617,12 zł), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 2 kW: 9 619,00 zł 

 43 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 3 kW w kwocie netto: 625 607,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 50 048,56 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 3 kW: 14 549,00 zł. 

 1 szt. zestawu instalacji fotowoltaicznych o mocy 3,6 kW w kwocie netto: 16 390,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 1 311,20 zł), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 3,5 kW: 16 390,00 zł 

 51 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 4 kW w kwocie netto: 965 481,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 77 238,48 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 4 kW: 18 931,00 zł. 

 27 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 5 kW w kwocie netto: 598 158,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 47 852,64 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 5 kW: 22 154,00 zł. 

 1 szt. zestawu instalacji fotowoltaicznych o mocy 5,5 kW w kwocie netto: 23 926,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 1 914,08 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 5,5 kW: 23 926,00 zł. 

 5 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 6 kW w kwocie netto: 127 650,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 10 212,00 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 6 kW: 25 530,00 zł 

 5 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 7 kW w kwocie netto: 157 980,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 12 638,40 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 7 kW: 31 596,00 zł 

 3 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 8 kW w kwocie netto: 105 030,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 8 402,40 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 8 kW: 35 010,00 zł 

 1 szt. zestawu instalacji fotowoltaicznych o mocy 10 kW w kwocie netto: 42 979,00 zł (od tej kwoty 

Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 3 438,32 zł.); 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 10 kW: 42 979,00 zł 

d) Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych objętych 23% podatkiem VAT 

 3 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 3 kW w kwocie netto: 43 647,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 10 038,81 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 3 kW: 14 549,00 zł. 

 7 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 4 kW w kwocie netto: 132 517,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 30 478,91 zł), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 4 kW: 18 931,00 zł. 

 4 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 5 kW w kwocie netto: 88 616,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 20 381,68 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 5 kW: 22 154,00 zł. 

 4 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 6 kW w kwocie netto: 102 120,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 23 487,60 zł), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 6 kW: 25 530,00 zł 

 2 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 10 kW w kwocie netto: 85 958,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 19 770,34 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 10 kW: 42 979,00 zł. 

3) Zakup i montaż tablicy pamiątkowej/informacyjnej o źródłach finansowania - kwota netto ogółem: 5 000,00 zł 

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 1 150,00 zł), 
 

 okres gwarancji i rękojmi na panele fotowoltaiczne i kolektory słoneczne na 10 lat od daty 

odbioru końcowego. 

 okres gwarancji i rękojmi na wykonane roboty oraz pozostałe materiały na 120 miesięcy od 

daty odbioru końcowego. 

 czas reakcji serwisu gwarancyjnego na wezwanie 2 dni. 
 

Termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ.  

Warunki płatności - zgodnie z SIWZ. 
 

2. Oferta nr 2 – EKOENERGIA POLSKA Sp. z o.o., ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce: 

 cena ogółem brutto: 5 869 739,07 zł, (słownie złotych: pięć  milionów osiemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

siedemset trzydzieści dziewięć 07/100), 



 

3 
 

w tym: 

cena ogółem netto: 5 340 316,50 zł,   

(słownie złotych: pięć milionów trzysta czterdzieści tysięcy trzysta szesnaście 50/100). 

od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 372 720,12 zł oraz VAT 23% w kwocie 156 702,45 zł), z 

zastrzeżeniem, że: 

1) za opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej - kwota ogółem netto: 157 500,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23 % w kwocie 36 225,00 zł), 

cena jednostkowa dokumentacji projektowo – kosztorysowej netto: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset zł) 

2) za wykonanie robót montażowych - kwota ogółem netto: 5 182 416,50 zł 

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 372 720,12 zł oraz VAT 23% w kwocie 120 385,45 

zł), w tym: 

a) Dostawa i montaż instalacji solarnych objętych 8% podatkiem VAT: 

 68 szt. zestawów typ 2 w kwocie netto: 795 600,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 63 648,00 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu typ 2: 11 700,00 zł 

 78 szt. zestawów typ 3 w kwocie netto: 990 600,00 zł 

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 79 248,00 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu typ 3: 12 700,00 zł 

 3 szt. zestawów typ 4 w kwocie netto: 41 100,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 3 288,00 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu typ 4: 13 700,00 zł 

b) Dostawa i montaż instalacji solarnych objętych 23% podatkiem VAT: 

 1 szt. zestawu typ 2 w kwocie netto: 11 700,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 2 691,00 zł), 

cena jednostkowa netto zestawu typ 2: 11 700,00 zł. 

 2 szt. zestawów typ 3 w kwocie netto: 25 400,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 5 842,00 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu typ 3: 12 700,00 zł. 

c) Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych objętych 8% podatkiem VAT: 

 6 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 2 kW w kwocie netto: 57 780,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie: 4 622,40 zł), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 2 kW: 9 630,00 zł 

 43 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 3 kW w kwocie netto: 621 135,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 49 690,80 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 3 kW: 14 445,00 zł. 

 1 szt. zestawu instalacji fotowoltaicznych o mocy 3,6 kW w kwocie netto: 17 334,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 1 386,720 zł), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 3,5 kW: 17 334,00 zł 

 51 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 4 kW w kwocie netto: 982 260,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 78 580,80 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 4 kW: 19 260,00 zł. 

 27 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 5 kW w kwocie netto: 650 025,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 52 002,00 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 5 kW: 24 075,00 zł. 

 1 szt. zestawu instalacji fotowoltaicznych o mocy 5,5 kW w kwocie netto: 26 482,50 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 2 118,60 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 5,5 kW: 26 482,50 zł. 

 5 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 6 kW w kwocie netto: 144 450,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 11 556,00 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 6 kW: 28 890,00 zł 

 5 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 7 kW w kwocie netto: 168 525,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 13 482,00 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 7 kW: 33 705,00 zł 

 3 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 8 kW w kwocie netto: 115 560,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 9 244,80 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 8 kW: 38 520,00 zł 

 1 szt. zestawu instalacji fotowoltaicznych o mocy 10 kW w kwocie netto: 48 150,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 8% w kwocie 3852,00 zł.); 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 10 kW: 48 150,00 zł 



 

4 
 

d) Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych objętych 23% podatkiem VAT 

 3 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 3 kW w kwocie netto: 43 335,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 9 967,05 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 3 kW: 14 445,00 zł. 

 7 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 4 kW w kwocie netto: 134 820,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 31 008,60 zł), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 4 kW: 19 260,00 zł. 

 4 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 5 kW w kwocie netto: 96 300,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 22 149,00 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 5 kW: 24 075,00 zł. 

 4 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 6 kW w kwocie netto: 115 560,00 zł  

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 26 578,80 zł), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 6 kW: 28 890,00 zł 

 2 szt. zestawów instalacji fotowoltaicznych o mocy 10 kW w kwocie netto: 96 300,00 zł  

 (od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 22 149,00 zł.), 

cena jednostkowa netto zestawu o mocy 10 kW: 48 150,00 zł. 

3) Zakup i montaż tablicy pamiątkowej/informacyjnej o źródłach finansowania - kwota netto ogółem: 400,00 zł 

(od tej kwoty Zamawiający rozliczy VAT 23% w kwocie 92,00 zł ), 

 okres gwarancji i rękojmi na panele fotowoltaiczne i kolektory słoneczne na 20 lat od daty odbioru 

końcowego. 

 okres gwarancji i rękojmi na wykonane roboty oraz pozostałe materiały na 120 miesięcy od daty odbioru 

końcowego. 

 czas reakcji serwisu gwarancyjnego na wezwanie 2 dni. 

 

Termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ.  

Warunki płatności - zgodnie z SIWZ. 

 
 

Staszów, dnia 30.11.2018r.   

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 

(tj.: informacja z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

Oświadczenie złożone wraz z ofertą nie będzie brane pod uwagę. 


